stanter petiit et postulauit • Nos vero Jacobus officialis predictus omnes et

singulos sic citatos et vocatos ac non comparentes prout merito erant

reputandi contumaces reputauimus • et in pena contumaciarum suarum

huiusmodi regias literas recepimus tenuimus inspeximus et diligenter exa-

minauimus • quas sanas et integras non viciatas non cancellatas non rasas
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non abolitas sed omni prorsus vicio et suspicione carere reperimus •

quarum sigilli descriptio talis erat ymago regis sedentis in sede regali

cum corona in capite et sceptro in vtraque manu • circumscriptio erat Si-

ffillum Karoli Dei gracia Francorum Bef/is ordinatuvi in ahsencia macjni

quarumquidem literarum regiarum de uerbo ad uerbum tenor sequitur et

est talis • Karolus Dei gracia Francorum Kex • Notum facimus vniuersis

presentibus et futuris quod nos considerantes longas et sinceras amicicias

et confederaciones inter Cristianissimos Reges Francie bone memorie prede-

cessores nostros et Reges Scocie illustrissimos ac regna et subditos vtrorum-

que dudura contractas et feliciter conseruatas • ac meraoriter recolentes

auxilia fauores et succursus nobis prestitos aduersus vtrorumque regni com-

munes hostes per Regem regnum et subditos Scocie • et specialissime atten-

dentes quod excellentissimus princeps frater ac consanguineus noster caris-

simus Jacobus Dei gracia Scotorum Rex et nos pariter easdem confedera-

ciones ratificauimus et de nouo contraximus super eisdem juramentum

prestantes • easdem etiam sanguinis appropinquacione renouando per trac-

tatum matrimonii inter carissimum primogenitum nostrum Ludouicum

Delphinum Viennensem et carissimam filiam nostram Mergaretara primo-

genitam eiusdem fratris nostri inter nos concordati et compromissi • quod-

que idem frater antiquorum hostium nostrorum communium incursus

necnon aliquorum subditorum nostrorum rebellionem moleste ferens qui

regnum nostrum vastantes vsurpare conantur • nobis liberaliter optulit et

promisit auxilium et succursum aduersus predictos hostes et rebelles

ad ipsorum repulsionem et restauracionem integram dominii nostri • mili-

ciam et potentiam regni sui ad complementum predictorum in armis viri-

liter et perseueranter exponendo • et suam regiam personam si opus est nos-

tris auxiliis non negando • prout hec omnia per suos solempnes %mbaxia-

tores nobis exponi fecit ac per suas literas patentes nobis certificare curauit

et plenius per eosdem ambaxiatores declarari • quod nominatim succursum